
România                                                                                                                                                                                                               
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                            
Consiliul Local    
                                                                                                                                             
                                                                                              
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 13 
                                                  din 15 februarie 2008  
                                                   
                                                   
              Privind participarea unei delegaţii din partea comunei Nădrag la emisiunea 
„Primarul favorit” a postului TV Favorit . 
                       
 
        
  
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea promovării imaginii comunei Nădrag în mijloacele 
massmedia  , prin care se urmăreşte dezvoltarea localităţii prin atragerea de posibili 
investitori ; 
             În temeiul art. 36 al. 9 din Legea nr. 215/2001 republicată privind administraţia 
publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1  Se aprobă participarea unei delegaţii din partea comunei Nădrag la 
emisiunea „Primarul favorit” a postului TV Favorit .Delegaţia va fi constituită din 
consilieri ai Consiliului Local la comunei Nădrag , primarul comunei, angajaţi ai 
Primăriei Nădrag ,alţi cetăţeni ai comunei Nădrag din diverse categorii socio-profesionale  
            Art. 2  Se aprobă alocarea sumei de 10.000 lei pentru acţiunea prevăzută la art. 1  
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi pentru.  
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 
 


